государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа

с. Красносамарское
муниципального района Кинельский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Красносамарское)

О назначении ответственного лица по внедрению целевой модели
наставничества в СП детский сад «Ромашка» ГБОУ СОШ

с. Красносамарское

В целях сопровождения педагогических работников согласно целевой
модели наставничества
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить ответственным лицом по внедрению целевой модели
наставничества в СП детский сад «Ромашка» Сафронову Светлану Петровну,
старшего воспитателя.

2.Ответственному лицу Сафроновой С.П., изучить локальные нормативные
акты по наставничеству.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

21 октября 2022 года № 353-ОД

Директор -Д ; ■' ; ■■■
ГБОУ СОШ;'б.'КраснЬсамаф(&К1^

/ "  : ' Г

Е.Я.Дементьева

С приказом ознакомлены:
.. ...................... /Сафронова С.П./